Dalsze informacje
Webcode: GW-R470
GEMÜ R470 Tugela
Przepustnica podwójnie mimośrodowa z otwartym zakończeniem
wałka
Cechy
• Wysokowydajna przepustnica o budowie podwójnie
mimośrodowej, aby bezpośrednio oddzielić dysk od gniazda

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ R470 Przepustnica, podwójnie mimośrodowa, otwarte zakończenie wałka,
długi okres użytkowania,
niskie tarcie dzięki bezpośredniemu oddzieleniu gniazda od dysku,
przelotowy i odporny na przedmuchiwanie wałek,
z modułem antystatycznym i niewymagającym częstej konserwacji
uszczelnieniem wrzeciona,
z możliwością regulacji
2 DN 300 DN 300
3 Kształt korpusu W Wersja z kołnierzem pośrednim (Wafer),
długość zabudowy FTF API609 tabela B, EN 558 seria 108, EN 558 se-
ria 109
4 Ciśnienie robocze 4 20 barów
5 Rodzaj przyłącza 6 PN 40 / kołnierz EN 1092, długość zabudowy FTF wg EN 558 seria
109
6 Materiał obudowy 4 1.4408 / ASTM A351 / CF8M
7 Materiał dysku A 1.4408 / ASTM A351 CF8M
8 Materiał wałka 6 1.4542 / ASTM 564 630
UNS S17400
9 Materiał uszczelka odcinająca T TFM 1600 (certyfikacja FDA)
10 Mocowanie pierścienia samouszczel-
niającego
L Osłony uszczelniająca luźna
11 Kołnierz napędu F14 F14, typ kołnierza DIN EN ISO 5211
12 Kołnierz napędu 16 F16, typ kołnierza DIN EN ISO 5211
13 Kształt i rozmiar wałka D27 Czop czworokątny, diagonalny, rozstaw klucza 27 mm
14 Wersja specjalna Brak
15 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
GEMÜ R470www.gemu-group.com 7 / 26
www.gemu-group.com8 / 26GEMÜ R470
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Media gazowe i płynne, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne właściwości dane-
go materiału dysku i uszczelnienia.
Temperatura
Temperatura medium: -40 — 230 °C
Temperatura otoczenia: -40 — 70 °C
Temperatura składowa-
nia:
-60 — 60 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 0 — 40 bar
Wskazówka: Nie do stosowania jako armatura końcowa
Próżnia: Możliwość stosowania w warunkach podciśnienia 10 do mbarów (bezwzgl.) dzięki wskaźnikowi
wycieku na poziomie 10-3  [mbarów l/s]
Te wartości dotyczą temperatury pomieszczeń i powietrza. Te wartości mogą odbiegać w przypad-
ku innych mediów i innych temperatur.
Ciśnienie-temperatura
diagram:
0
10
20
30
40
50
-60 -40 -20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
Ci
śn